

Коммерческое предложение

г. Санкт-Петербург.

22 марта 2017 г.

Описание работ: СКД многоквартирного дома. Объединение 6-ти консьержных в одну. Установка вызывной панели на входные калитки.

Обоснование цены.

№ п/п	Наименование оборудования/материалов	Ед. изм.	Кол-во.	Цена за ед.	Сумма
1	БВД-432RCB. Блок вызова видеодомофона для совместной работы с БУД-420М. Встроенный считыватель ключей RFID, ЖК дисплей, кнопка "Консьерж". Встроенная телекамера с функцией "День-ночь" (PAL, 700 TVL, 0 Lux, объектив VOARD 120°). Подсветка для телекамеры. Врезной.	шт.	2.00	9 300.00р.	18 600.00р.
2	Ящик сварной для установки БУД на калитку	шт.	2.00	2 500.00р.	5 000.00р.
3	БУД-420Р. Блок управления для системы доступа на придомовую территорию, интегрирующей до 8 многоабонентских домофонов/видеодомофонов VIZIT. Функция контроллера ключей доступа (до 5000). Количество абонентов - до 1600	шт.	2.00	3 100.00р.	6 200.00р.
4	БК-401. Коммутатор подъездной линии связи и видеосигнала системы ограничения доступа в огороженную придомовую территорию	шт.	16.00	1 500.00р.	24 000.00р.
5	МКФ-432. Комплект монтажный для накладного монтажа блоков вызова БВД-431х, БВД-432х, (козырек - 1шт, комплект принадлежностей - 1шт). Накладной монтаж	шт.	2.00	1 500.00р.	3 000.00р.
6	МКФ-406. Комплект монтажный для накладного монтажа блоков вызова БВД-406х, БВД-407х, (козырек - 1шт, комплект принадлежностей - 1шт). Накладной монтаж.	шт.	2.00	1 250.00р.	2 500.00р.
7	БВД-432NP. Блок индикации для домофона используется в комплекте с блоком вызова БВД-432RCB установленного на входе в огороженную придомовую территорию. Имеет встроенную подсветку. Рекомендуются использовать совместно с монтажным комплектом МК-406.	шт.	2.00	2 600.00р.	5 200.00р.
8	VIZIT-ТК401DN. Терминал пульта консьержа VIZIT-ПК200, VIZIT-ПК800 для совместной работы с VIZIT-TU412M1, VIZIT-TU41	шт.	2.00	4 800.00р.	9 600.00р.
9	VIZIT-TU418. Блок управления пульта консьержа VIZIT-ПК800. Возможность подключения до 4 блоков коммутации БК-А418. Напряжение питания 190-240VAC.	шт.	2.00	2 400.00р.	4 800.00р.
10	БК-А418. Блок коммутации пульта консьержа VIZIT-ПК800 для совместной работы с VIZIT-TU418. Количество абонентов 199 + консьерж.	шт.	8.00	1 700.00р.	13 600.00р.
11	УКП-12М. Устройство квартирное переговорное со световой индикацией вызова и регулировкой громкости вызова. Цвет: трубка - серебряный металлик, подставка - серый металлик.	шт.	10.00	600.00р.	6 000.00р.
12	Трубка переговорная DP-203НА	шт.	14.00	1 200.00р.	16 800.00р.
13	Коммутатор D-LINK DES-1005D/O2B	шт.	7.00	750.00р.	5 250.00р.
14	компьютер MicroXperts [G120-02] Win10Home	шт.	1.00	29 010.00р.	29 010.00р.



WWW.FONODOM.RU e-mail: fonodomspb@gmail.com

ООО «Фонодом», 194295 Санкт-Петербург Северный пр., 26/2 - 18а, тел. +7 812 493-40-43

15	монитор Dell E2316H	шт.	2.00	8 250.00р.	16 500.00р.
16	Труба ПНД PE 100 D20mm	м.п.	200.00	30.00р.	6 000.00р.
17	Кабельная продукция (УТР, ШВВП, КСПВГ, RG)	м.п.	2300.00	12.50р.	28 750.00р.
18	Провод ПВС 4x0.75 (аудиотрубки черного хода)	м.п.	1400.00	38.00р.	53 200.00р.
19	Гофрошланг 20 мм	м.п.	1500.00	10.00р.	15 000.00р.
20	Расходные материалы	шт.	10.00	450.00р.	4 500.00р.

Стоимость материалов:	273 510.00р.
Стоимость работ:	232 490.00р.
Итого:	506 000.00р.

Принципиальная схема СКД на придомовую территорию в прикрепленном файле.

Т.к. у части регистраторов отсутствует низкочастотный выход, предлагаю просмотр камер по сети.

Генеральный директор ООО «Фонодом»

Сафронычев Иван Сергеевич

« » 2017г.

М.П.